Российская Федерация
Ростовская область
Матвеево-Курганский район
муниципальное образование
«Малокирсановское сельское поселение»

Администрация Малокирсановского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   01 февраля  2019г.                             № 6лс                  с. Малокирсановка

	О внесении изменений в распоряжение от 09.01.2019 № 1лс «Об   утверждении штатного расписания Администрации Малокирсановского сельского поселения на 2019год»

           В соответствии со ст.29 п.3 Устава муниципального образования «Малокирсановское сельское поселение, решением Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения от 10.12.2018г. № 82 «О внесении изменений в решение  собрания депутатов от  18.12.2013г  № 50 «Структура Администрации Малокирсановского сельского поселения» и распоряжением от 01.02.2019 № 5лс «О приеме на работу Симакова П.В.»
1. Утвердить  штатное расписание Администрации Малокирсановского сельского поселения на 2019 год согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника

сектора экономики и финансов Дудареву В.В.

Глава Администрации Малокирсановского
сельского поселения                                                                  Алборова Д.В.
PAGE
2